
PODPORA
PEDAGOGŮ

INTERVIZE PRO PEDAGOGY
 
Pro pedagogy různých typů škol nabízíme zdarma možnost intervizního setkání. Jedním z nejčastějších témat těchto setkání je
konkrétní žák, se kterým si paní učitelka, případně celý sbor, neví rady. Principem práce na intervizích je společné hledání, ne
hotové návody či chytré rady. Ty totiž nefungují univerzálně. Velmi úlevné je také pouhé sdílení problémů s ostatními kolegy, kteří
často řeší podobné problémy. Někdy tato setkání pedagogům přinášejí nečekaný vhled do jejich práce a často jsou tato setkání
účinným nástrojem v prevenci syndromu vyhoření.
 
Intervizi vedou Mgr. Radka Fraňková a Mgr. Renata Kolářová

PREVENCE
 

VZDĚLÁVÁNÍ
ŽÁKŮ SE

SPECIÁLNÍMI
VZDĚLÁVACÍMI

POTŘEBAMI

Zjišťování
skupinové

dynamiky a
sociometrie

SETKÁNÍ METODIKŮ PREVENCE
 
Probíhá min. 3x v roce a zaměřuje se
na aktuální témata v oblasti prevence
na školách. Setkání se účastní také
odborníci z různých organizací, které se
prevencí zabývají a představují svou
nabídku spolupráce se školami.

SETKÁNÍ VÝCHOVNÝCH PORADCŮ
 
Setkání výchovných poradců probíhá
jednou za půl roku a společně sdílíme
aktuální témata, která výchovné
poradce zaměstnávají, vyjasňujeme si
nové legislativní požadavky a snažíme
se sjednotit postupy jejich plnění.

Akreditované
vzdělávání 

(Práce s třídním
kolektivem,
Posilování
pozitivních

životních hodnot a
postojů,...)

Programy
primární
prevence

Účast na
výchovných a

pedagogických
poradách

Individuální konzultace pro pedagogy

Přednáškovou
činnost pro

rodiče a
studenty

Orientační
vyšetření školní

zralosti pro
předškolní děti v

mateřských školách

Účast a
konzultaci při
zápisu dětí do
prvních tříd

Vyhledávání dětí s
rizikem SPU formou
depistážních diktátů

žáků 1. a 2. tříd

Účast na
výchovných a

pedagogických
poradách


